

**Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)**  
**sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 ( w zł.)**

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		bieżący	poprzedni
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>106 407 446,52</b>	<b>92 358 882,09</b>
	– od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	107 222 321,98	92 798 280,68
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wart. dodatnia, zmniejszenie – wart. ujemna)	-814 875,46	-439 398,59
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>111 959 294,38</b>	<b>99 226 847,72</b>
I.	Amortyzacja	5 122 555,18	4 336 199,55
II.	Zużycie materiałów i energii	17 092 119,81	15 863 655,61
III.	Usługi obce	32 279 526,75	27 430 729,61
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	270 341,69	259 238,64
	– podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	46 405 776,70	41 476 001,95
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	9 621 465,68	8 720 303,41
	– emerytalne	4 180 446,11	3 766 676,12
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 167 508,57	1 140 718,95
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>-5 551 847,86</b>	<b>-6 867 965,63</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>6 790 934,76</b>	<b>5 461 446,87</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II.	Dotacje	49 979,97	49 809,98
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	6 740 954,79	5 411 636,89
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 000 883,88</b>	<b>388 627,57</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	45 907,85	164 045,64
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	48 735,11	15 476,45
III.	Inne koszty operacyjne	906 240,92	209 105,48
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	<b>238 203,02</b>	<b>-1 795 146,33</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>12 630,93</b>	<b>19 555,95</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	12 630,93	19 555,95
	– od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		bieżący	poprzedni
H.	Koszty finansowe	33 604,24	25 293,16
I.	Odsetki, w tym:	33 604,24	25 293,16
	– dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne		
I.	Zysk (strata) brutto (F+G–H)	217 229,71	-1 800 883,54
J.	Podatek dochodowy	132 493,00	129 322,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I–J–K)	84 736,71	-1 930 205,54

Oświęcim, dn. 27.03.2020r

Główny Księgowy  
Beata Nowowiejska Dudek  
*podpis osoby, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych*

Główny Księgowy  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Oświęcimiu  
*mgr Beata Nowowiejska - Dudek*

DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu  
*Edward Plechulek*

Dyrektor ZOZ w Oświęcimiu  
*Edward Plechulek*